TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4475/2019
PREGÃO Nº 127/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar a presente
Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Contratação de empresa para prestar serviço de locação de brinquedos infláveis para secretaria
de esporte e lazer.

3. EMPRESA ADJUDICADA
3.1. ADJUDICATÁRIA: CATIA SIMONE DOS SANTOS REIS DA SILVA

Nº CNPJ: 22.114.528/0001-24

VALOR GLOBAL: R$-11.449,95

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
01 de agosto de 2019

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
05 de agosto de 2019

Ubiratã - Paraná, 05 de agosto de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito